
 
 

UCHWAŁA NR IX/55/2024 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/30/2024 dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Poronin udostępnianych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów położonych na terenie Gminy 
Poronin 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778)- Rada Gminy Poronin, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/30/2024 Rady Gminy Poronin z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Poronin udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów położonych na terenie 
Gminy Poronin zmienia się załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 w brzmieniu jak  załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Poronin 

 
 

Adam Pawlikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 8499



nr
 1

 
nr

 I
X

/5
5/

20
24

 
R

ad
y 

G
m

in
y 

P
or

on
in

 
z 

dn
ia

 1
7 

gr
ud

ni
a 

20
24

 r
.

Dr. publiczna  
Nr K 420106 Poronin   
Za Torem -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8499



|Dr. publiczna  
K 420108 

Poronin- 

Dr. publiczna 
K 420107 

ul.Kasprowicza  

Dr. publiczna 
K420102 

 
 

Dr. Publiczna K420105 
Murzasichle  

Wierch -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8499



Dr.publiczna K420101  
 

Murzasichle - Brzeziny 

Dr. Krajowa DK47 (Zakopianka) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8499



nr
 2

 
nr

 I
X

/5
5/

20
24

 
R

ad
y 

G
m

in
y 

P
or

on
in

 
z 

dn
ia

 1
7 

gr
ud

ni
a 

20
24

 r
.

Dr. publiczna 
K420102 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8499



Dr. publiczna  
1648K 

Zakopane  
Wierch 

 

Droga  we 

gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8499



nr
 3

 
nr

 I
X

/5
5/

20
24

 
R

ad
y 

G
m

in
y 

P
or

on
in

 
z 

dn
ia

 1
7 

gr
ud

ni
a 

20
24

 r
.

 Murzasichle - Brzeziny 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8499



Dr. Publiczna K420105 
Murzasichle  

Wierch -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8499



nr
 4

 
nr

 I
X

/5
5/

20
24

 
R

ad
y 

G
m

in
y 

P
or

on
in

 
z 

dn
ia

 1
7 

gr
ud

ni
a 

20
24

 r
.

Dr publiczna 
K420114 

- Bustryk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8499



Dr.publiczna powiatowa 
K1651 

Poronin  Czarny 
Dunajec  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8499



nr
 5

 
nr

 I
X

/5
5/

/2
02

4 
R

ad
y 

G
m

in
y 

P
or

on
in

 
z 

dn
ia

 1
7 

gr
ud

ni
a 

20
24

 r
.

Dr.publiczna 
gminna  

K420115 
Nowe Bystre 

 Kule  
 

Dr. publiczna powiatowa 
K1651 

Poronin  Czarny Dunajec  
 

Dr.publiczna 
gminna  

K420115 
Nowe Bystre 

 Kule  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8499



Dr.publiczna gminna  
K420115 

Nowe Bystre  Kule  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8499



nr
 6

 
nr

 I
X

/5
5/

20
24

 
R

ad
y 

G
m

in
y 

P
or

on
in

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  z

 d
ni

a 
17

 g
ru

dn
ia

 2
02

4 
r.

 

Dr. publiczna 
K420114 

- Bustryk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8499



Dr. 
Powiatowa 

K1653K 
Szaflary - 

 

Dr. 
Powiatowa 

K1654K 
 

 
Ciche - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8499



nr
 7

 
nr

 I
X

/5
5/

20
24

 
R

ad
y 

G
m

in
y 

P
or

on
in

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  z

 d
ni

a 
17

 g
ru

dn
ia

 2
02

4 
r.

 
 

  
Dr.publiczna powiatowa 

K1651 
Poronin  Czarny Dunajec  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8499


	UCHWAŁA NR IX/55/2024 RADY GMINY PORONIN z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Poronin

Sołectwo – Poronin
	Zalacznik 2 Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Poronin

Sołectwo – Małe Ciche
	Zalacznik 3 Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Poronin

Sołectwo – Murzasichle
	Zalacznik 4 Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Poronin

Sołectwo – Ząb
	Zalacznik 5 Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Poronin

Sołectwo – Nowe Bystre
	Zalacznik 6 Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Poronin

Sołectwo – Bustryk
	Zalacznik 7 Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Poronin:  Sołectwo – Suche

		2024-12-17T14:43:35+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




